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INDEPORTES DE CICLISMO
ANTIOQUIA

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO MARINILLA

Fecha : 01/09/2023

Distancia 49 Kms - Promed : 44.53 Kms/h.

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia Bonif
1 19 FERNANDEZ,Oscar Hern ELITE EPM 01:06:01 -18
2 51 OSORIO,Alejandro ELITE MIX POTENCIA DE VIDA GW 01:06:01 mt.-13
3 6 MUNOZ,Jaider SUB23 TEAM SISTECREDITO 01:06:35 34 seg.-04
4 13 MENDEZ,Daniel Alejan ELITE EPM 01:06:43 42 seg.-02
5 18 HERRERA,Manuel David SUB23 EPM 01:07:45 1:44 min.-01
6 12 MUNOZ,Cristian Camil ELITE EPM 01:07:50 1:49 min.

7 43 ROBINZON,Lopez River ELITE NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA 01:07:50 1:49 min.
8 41 FORERO,Juan Sebastia ELITE NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA 01:07:50 1:49 min.

9 2 GOMEZ,Santiago ELITE TEAM SISTECREDITO 01:07:50 1:49 min.
10 11 GIL,Angel Alexander ELITE EPM 01:07:50 1:49 min.
11 38 RAMIREZ,Santiago ELITE AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:08:03 2:02 min.
12 21 CASTANO,Sebastian Al ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 01:08:42 2:41 min.
13 23 OSORIO,Juan Felipe ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 01:09:57 3:56 min.
14 16 OCHOA,Diego Antonio ELITE EPM 01:10:21 4:20 min.
15 15 HERNANDEZ,Jose Tito ELITE EPM 01:10:21 4:20 min.
16 25 RENDON,Juan Tito ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 01:11:28 5:27 min.
17 48 ROMERO,Carlos Andrez ELITE NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA 01:11:28 5:27 min.
18 22 CANO,Kevin Jhoan ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 01:11:28 5:27 min.
19 29 PAREDES, Pablo SUB23 ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 01:11:28 5:27 min.
20 30 SANCHEZ,Mateo SUB23 ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 01:12:28 6:27 min.
21 36 VELEZ,Santiago SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:12:28 6:27 min.
22 4 CARDONA,6Julian ELITE TEAM SISTECREDITO 01:12:28 6:27 min.
23 71 MEDINA,Cesar Augusto ELITE MIXTO ORIENTE 01:13:28 7:27 min.
24 56 ZAPATA,Mauricio SUB23 MIX POTENCIA DE VIDA GW 01:13:28 7:27 min.
25 33 GARCIA,Estieven SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:14:28 8:27 min.
26 84 ORTEGA,Neider SUB23 MIXTO1l 01:14:28 8:27 min.
27 72 CORTES,Jorge Alberto SUB23 MIXTO ORIENTE 01:14:28 8:27 min.
28 35 CASTRO,Marlon SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:14:28 8:27 min.
29 76 SOTO,Jeronimo SUB23 MIXTO ORIENTE 01:14:28 8:27 min.
30 73 RAMIREZ,Juan Diego ELITE MIXTO ORIENTE 01:14:28 8:27 min.
31 77 CAﬁAS,Estiven SUB23 MIXTO ORIENTE 01:14:28 8:27 min.
32 17 GUTIERREZ,Heberth Al ELITE EPM 01:15:28 9:27 min.
33 14 MUNOZ,Daniel ELITE EPM 01:15:28 9:27 min.
34 5 MARTINEZ,Juan Esteba ELITE TEAM SISTECREDITO 01:15:28 9:27 min.
35 31 TORO,Felipe SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:15:28 9:27 min.
36 32 ZULUAGA,Juan David SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:16:28 10:27 min.
37 37 RENDON,Juan Pablo ELITE AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:16:28 10:27 min.
38 63 OSORIO, Sergio SUB23 GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN 01:16:28 10:27 min.
39 27 RAMIREZ,Santiago SUB23 ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 01:17:28 11:27 min.
40 52 FLOREZ, Frank ELITE MIX POTENCIA DE VIDA GW 01:18:28 12:27 min.
41 44 HERNANDEZ, Rafael ELITE NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA 01:18:28 12:27 min.
42 24 ARROYAVE,Daniel ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 01:18:28 12:27 min.
43 55 MERCHAN,Didier ELITE MIX POTENCIA DE VIDA GW 01:18:28 12:27 min.
44 53 VARGAS,Brayan SUB23 MIX POTENCIA DE VIDA GW 01:18:28 12:27 min.
45 42 GARZON,Marlon David ELITE NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA 01:18:28 12:27 min.
46 87 ARIAS,Wilson Fernand ELITE MIXTOl 01:18:28 12:27 min.
47 86 VARGAS,Santiago SUB23 MIXTO1l 01:18:28 12:27 min.

Corredores clasificados : 47
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CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA

6 MUNOZ,Jaider SUB23
18 HERRERA,Manuel David SUB23
29 PAREDES, Pablo SUB23
30 SANCHEZ,Mateo SUB23
36 VELEZ,Santiago SUB23
56 ZAPATA,Mauricio SUB23
33 GARCIA,Estieven SUB23
84 ORTEGA,Neider SUB23
72 CORTES,Jorge Alberto SUB23
35 CASTRO,Marlon SUB23
76 SOTO,Jeronimo SUB23
77 CANAS,Estiven SUB23
31 TORO, Felipe SUB23
32 ZULUAGA,Juan David SUB23
63 OSORIO,Sergio SUB23
27 RAMIREZ,Santiago SUB23
53 VARGAS,Brayan SUB23
86 VARGAS, Santiago SUB23

PASOS DE LAS METAS VOLANTES

TEAM SISTECREDITO

EPM

ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIX POTENCIA DE VIDA GW
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIXTO1l

MIXTO ORIENTE

AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIXTO ORIENTE

MIXTO ORIENTE

AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
MIX POTENCIA DE VIDA GW
MIXTO1l

DE LA ETAPA

lra Meta Volante de Vuelta 4
19 FERNANDEZ Oscar Hern EPM
51 OSORIO Alejandro MIX
18 HERRERA Manuel David EPM
2da Meta Volante de Vuelta 8
19 FERNANDEZ Oscar Hern EPM
51 OSORIO Alejandro MIX
13 MENDEZ Daniel Alejan EPM
3ra Meta Volante de Vuelta 12
51 OSORIO Alejandro MIX
19 FERNANDEZ Oscar Hern EPM
13 MENDEZ Daniel Alejan EPM

-
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01:06:35 seg
01:07:45 1:10 min
01:11:28 4:53 min
01:12:28 5:53 min
01:12:28 5:53 min
01:13:28 6:53 min
01:14:28 7:53 min
01:14:28 7:53 min
01:14:28 7:53 min
01:14:28 7:53 min
01:14:28 7:53 min
01:14:28 7:53 min
01:15:28 8:53 min
01l:16:28 9:53 min
01:16:28 9:53 min
01:17:28 10:53 min
01:18:28 11:53 min
01:18:28 11:53 min
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01/09/2023
255 Kms - Promed :
Apellido,Nombre
FERNANDEZ ,Oscar Hernan

MENDEZ ,Daniel Alejandr
OSORIO,Alejandro
GIL,Angel Alexander
MUNOZ,Cristian Camilo
HERRERA ,Manuel David
RAMIREZ, Santiago
CASTANO, Sebastian Alex
FORERO, Juan Sebastian
MUNOZ, Jaider
HERNANDEZ, Jose Tito
GOMEZ, Santiago
RENDON, Juan Tito
CANO,Kevin Jhoan
SANCHEZ ,Mateo

MUNOZ ,Daniel
ROMERO,Carlos Andrez
ZAPATA ,Mauricio
RENDON, Juan Pablo
MERCHAN ,Didier

OCHOA ,Diego Antonio
ROBINZON, Lopez Rivera
PAREDES, Pablo
OSORIO,Juan Felipe
RAMIREZ,Juan Diego
ORTEGA ,Neider

TORO, Felipe
GUTIERREZ, Heberth Alej
CARDONA, Julian
FLOREZ, Frank

CORTES, Jorge Alberto
MARTINEZ ,Juan Esteban
RAMIREZ, Santiago
ZULUAGA ,Juan David
ARROYAVE,Daniel
CANAS,Estiven
GARZON,Marlon David
SOTO, Jeronimo
ARIAS,Wilson Fernando
MEDINA,Cesar Augusto
CASTRO,Marlon

VARGAS ,Brayan
HERNANDEZ ,Rafael
VARGAS, Santiago
OSORIO, Sergio
GARCIA,Estieven
VELEZ,Santiago

-

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

POTENCIA DE VIDA GW

EPM

AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA
TEAM SISTECREDITO

EPM

TEAM SISTECREDITO

ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
EPM

NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA
MIX POTENCIA DE VIDA GW
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIX POTENCIA DE VIDA GW
EPM

NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
MIXTO ORIENTE

MIXTO1l

AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
EPM

TEAM SISTECREDITO

MIX POTENCIA DE VIDA GW
MIXTO ORIENTE

TEAM SISTECREDITO

ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA
MIXTO ORIENTE
NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA
MIXTO ORIENTE

MIXTO1l

MIXTO ORIENTE

AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIX POTENCIA DE VIDA GW
NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA
MIXTO1l

GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
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05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
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06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

56:
56:
58:
58:
58:
59:
59:
59:
59:
00:
01:
02:
03:
03:
05:
07:
08:
09:
11:
12:
12:
13:
14:
14:
17:
17:
18:
18:
18:
21:
22:
23:
23:
25:
26:
28:
28:
30:
33:
33:
34:
41:
41:
41:
45:
46:
52:

21-022
58-004
15-059
32-046
37-016
01-059
12-059
22-039
27-085
33-034
56-042
32-001
21-037
23-096
04-020
29-039
20-065
53-041
03-085
07-093
51-040
25-000
06-038
08-055
13-089
22-080
20-099
24-041
44-035
27-019
54-090
17-028
36-010
00-010
36-046
19-019
52-002
58-077
24-084
52-044
00-085
20-010
26-083
32-065
08-090
07-063
16-003
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:54
:11
:16
:40
:51
:01
:06
:12
:35
:11
:00
:02
:43
:08
:59
:32
142
:46
:30
:04
:45
147
:52
:01
:59
:03
:23
:06
:33
:56
:15
:39
:15
:58
:31
: 37
:03
:31
:39
:59
:05
:11
147
:46
:55
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INDEPORTES DE CICLISMO
ANTIOQUIA

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1.- 18 HERRERA,Manuel David SUB23 EPM 05:59:01-059
2.- 6 MUNOZ,Jaider SUB23 TEAM SISTECREDITO 06:00:33-034 a 1:32
3.- 30 SANCHEZ,Mateo SUB23 ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 06:05:04-020 a 6:03
4.- 56 ZAPATA,Mauricio SUB23 MIX POTENCIA DE VIDA GW 06:09:53-041 a 10:52
5.- 29 PAREDES, Pablo SUB23 ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 06:14:06-038 a 15:05
6.- 84 ORTEGA,Neider SUB23 MIXTO1l 06:17:22-080 a 18:21
7.- 31 TORO,Felipe SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 06:18:20-099 a 19:19
8.- 72 CORTES,Jorge Alberto SUB23 MIXTO ORIENTE 06:22:54-090 a 23:53
9.- 27 RAMiREZ,Santiago SUB23 ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 06:23:36-010 a 24:35
10.- 32 ZULUAGA,Juan David SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 06:25:00-010 a 25:59
11.- 77 CANAS,Estiven SUB23 MIXTO ORIENTE 06:28:19-019 a 29:18
12.- 76 SOTO,Jeronimo SUB23 MIXTO ORIENTE 06:30:58-077 a 31:57
13.- 35 CASTRO,Marlon SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 06:34:00-085 a 34:59
14.- 53 VARGAS,Brayan SUB23 MIX POTENCIA DE VIDA GW 06:41:20-010 a 42:19
15.- 86 VARGAS,Santiago SUB23 MIXTO1l 06:41:32-065 a 42:31
16.- 63 OSORIO,Sergio SUB23 GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN 06:45:08-090 a 46:07
17.- 33 GARCIA,Estieven SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 06:46:07-063 a 47:06
18.- 36 VELEZ,Santiago SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 06:52:16-003 a 53:15

CLASIFICACIONES - -
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ROBINZON, Lopez Rivera ELITE 19 Pts
CANO,Kevin Jhoan ELITE Pts
MERCHAN,Didier ELITE Pts
RAMIREZ, Santiago ELITE Pts
OSORIO,Alejandro ELITE Pts

MENDEZ ,Daniel Alejandr ELITE
FERNANDEZ ,Oscar Hernan ELITE

MUNOZ,Cristian Camilo ELITE Pts
OSORIO,Juan Felipe ELITE Pts
GIL,Angel Alexander ELITE Pts

FORERO, Juan Sebastian ELITE
MARTINEZ ,Juan Esteban ELITE
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CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES

ool WN PR

ST
N o

FERNANDEZ ,Oscar Hernan ELITE Pts
OSORIO,Alejandro ELITE Pts
ROBINZON, Lopez Rivera ELITE Pts
HERNANDEZ , Jose Tito ELITE Pts
CARDONA, Julian ELITE Pts
PAREDES, Pablo SUB23

MARTINEZ,Juan Esteban ELITE
CASTANO, Sebastian Alex ELITE
MENDEZ ,Daniel Alejandr ELITE
HERRERA ,Manuel David SUB23
SANCHEZ ,Mateo SUB23
ROMERO,Carlos Andrez ELITE
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POR INFRINGIR EL REGLAMENTO

-- 1 PENA,Wilson ELITE TEAM SISTECREDITO
-- 3 GUERRERO,Diego ELITE TEAM SISTECREDITO
-- 7 HERRERA, Samuel SUB23 TEAM SISTECREDITO
-- 8 CASTILLO,Kevin SUB23 TEAM SISTECREDITO
-- 34 OSORIO,Julian SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
-- 45 GUEVARA,David Eliceo SUB23 NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA
-- 46 SIERRA,Yesid Arturo ELITE NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA
-- 47 ALVIS,Fidel Camilo SUB23 NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA
-- 49 CARBAJAL,Daniel Feli SUB23 NEC-WCARGO-INDEP C/MARCA
-- 54 RESTREPO,Jonathan ELITE MIX POTENCIA DE VIDA GW
-- 61 GARCIA,José Armando SUB23 GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN
-- 62 MARIN, Santiago ELITE GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN
-- 64 MAZO,Jhon Alexander SUB23 GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN
-- 65 HOYOS,Daniel ELITE GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN
-- 68 DAZA,Juan Andrés SUB23 GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN
-- 69 PORTES,Brayan SUB23 GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN
-- 70 CHAVARRIA,Daniel Fel SUB23 GLOSZ ROPA DEPORT-COBELEN
-- 75 SOTO,Elian Dario SUB23 MIXTO ORIENTE
-- 79 ECHEVERRY, Isaias ELITE MIXTO ORIENTE
-- 81 BURBANO,Juan Diego SUB23 MIXTO1
-- 88 SEPULVEDA,Camilo ELITE MIXTOl
SANCIONES: SE SANCIONA CON 2 MINUTOS AL CICLISTA DORSAL 51 POR INFRINGIR EL REGLAMENTO
EN SU ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 4.1 “AYUDA DE MATERIAL IRREGULAR A UN
CORREDOR DE OTRO EQUIPO”
MULTAS: CON LA SUMA DE $ 50.000 AL CICLISTA DORSAL 51,
EN SU ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 4.1 “AYUDA DE MATERIAL IRREGULAR A UN
CORREDOR DE OTRO EQUIPO”
CON LA SUMA DE $ 100.000 AL DIRECTOR DEPORTIVO DE TEAM SISTECREDITO FEMENINO
POR INFRINGIR EL REGLAMENTO EN SU ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 4.1
MATERIAL IRREGULAR A UN CORREDOR DE OTRO EQUIPO”
FDO

JURADO DE COMISARIOS

ERASMO MUNOZ

BOLETIN DE DIRECCION

MODALIDAD CAMPEON
CAMPEON GENERAL OSCAR HERNAN FERNANDEZ
ALCALDIA DE MARINILA EPM
CAMPEON SUB23 MANUEL DAVID HERRERA
EPM

CAMPEON PREMIOS DE MONTANA

ROBINZON LOPEZ RIVERA
NECTAR W-CARGO INDEP C/MARCA

CAMPEON METAS VOLANTES

OSCAR HERNAN FERNANDEZ
EPM

GANADOR ULTIMA ETAPA

OSCAR HERNAN FERNANDEZ
EPM

DIRECTOR GENERAL

CLA! ONES

-

SANDRO ACOSTA BELLO
SISTEMATIZACION TIMING READY
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